

**PETSAMON
KALANMYYNTIOSUUSKUNTA R.L.
PETSAMO**

PUHELIN - TELEFON

Sähköosoite: **OSUUSKALA**
Telegrams:

*

Petsamossa, toukokuun 15 p:nä 19
triina.

n.v.

Kiitan kaikista kolmesta kirjeestasi jotka olen saanut, si-
anteeksi saamattomuuteni vastauksiin nanden, mutta on ollut niinpä
kaikenlaista puunaa, kauppa-asioiden järjestelyssä, pyyntien hankki-
sa, rakennustoissa, tilinpaatoksen valmistelussa sekä perneeni tamme-
maamisessa ym, ym, etten ole mitenkään kerinnyt aikaisempaan.

Aloitan nyt vastaukseni kirjjesiisi aikajärjestyksessä, si-
päävattu kirjeesi toi minulle paljon valaistusta kalassientakana
tuvia asioista ja oli suudeksi nyodyksi minulle kun herra nagman
pui tanne, sillä olinnan tilanteen tasalla sekä osasin senmukaan my-
suntautua nerraan. Mutta sinun eroamistasi kalastuskamppailusta
me me takalaiset korvaamattomana vaninkona koko maalle, sillä olit
ainoa mies koko sakissa joka tunsit ja tiesit, kalastusmaandollisu-
ym, ~~XXXX~~ niitaseikkoja koskevat asiat, koko maassa.

27/4 mainitsemaasi kalansaliytysainetta olen valmis vast-
tamaan, sekä sillä kokeita suorittamaan. Tekemäsi 50 kg:n lonitila-
olen huomionnut ja ilmoitan asiasta lanemmin aikoinaan.

2/5 lanettamastasi kirjeestasi ja maatalousministerion
toksesta lausun vielä erikseen kiitokseni. Ministeri saapui sama
päivana kuin kirjeesikin, hän soitti minulle ja pyysi tulemaan seu-
na päivänä luokseen neuvottelemaan kalastusasioista. - Neuvottelu-
puhe kääntyi sitten myoskin lonenkalastukseen, sekä Ministerionpää-
seen k.o. pyynnistä. Ministeri ilmoitti ettei hän ollut sitä vielä
allekirjoittanut. Esitin hänelle senjalkeen muutamia toivomuksia,
tokseen nanden m, n, esitin etta kalastusoikeus n.s. kiilanuotalla
mutkaverkolla petsamonvuonossa sallittaisiin toistaiseksi ja kuite-
niinkauvan kuin elintarvikepula maassa jatkuu. Ministeri lupasi
huomioida, koska Maanerrakin oli asiasta samaa mielta esitykseeni n.

Kalastuksesta ja sen maandollisuuksista keskusteltiin pit-
aika ja luulen etta Ministeri sai oikean käsityksen maandollisuuks-
Kalastuskamppailusta ei paljon keskusteltu. Sain jalkeenpain kuulla
nunvoutiltan, etta se asia oli tynjentavasti pondittu jo ivalossa
tin kanssa käydyssa neuvottelussa. vouti asui talvella 3 kk aja-
nani, tullen siina nakemaan ja kuulemaan kaikki mitä tehtiin sekä
hattiin, hän oli myoskin silloin vielä luonani kun nagman saapui
joten hän tunsit ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~ nekin asiat. Jovenuskon,
hän oli antanut Herroille totuudenmukaisen selostuksen, -

Keskustelun kuluessa Ministeri kysyi minulta, onko tri,
nin olo taällä tarpeellista, siinen vastasin: onhan se hyvä etta tä-
on yksikaan mies joka nauttii hallituksen luottamusta. (en viitsin
kecaan ruveta mustaamaan, kun nuomasin etta ne jo olivat asioista
kin taysin perilla)

Senjalkeen punottiin, entisten kalastajasaarentolaisten
tamisasiasta, metsastyksesta, maanviljellyksesta y.m. nykytarkeista
oista. Kovin sanoi Ministeri olevansa tyytyvainen matkan aikana
miinsa tietoinin sekä lupasi tehdä kaikkensa asioiden järjestämise-

Kalastuskamppailusta muutama sana, mina ja meikalaiset
tamme omaa kamppailuamme saagaksemme asioita jonkunlaiseenkaan jä-

seen. Valtion asettama kamppailusakki näyttää kamppailevan keskenään sellaisista asioista joita me emme kasita, senverran kyllä kasittamme, että puutteellisilla tiedoilla ja käytännöllistä kokemusta omaamattomilta ei mitään rakentavaa voi, naissa asioissa, odottaakaan. Hagman on kyllä jo tilanteen tasalla ja on avoimesti kertonut kaikki v:n meininki, sekä ymmärtää nyt myöskin mitä taalla olisi tentava. Hanen ja v:n väliset mielipiteeneroavaisuudet näyttävät kuitenkin olevan siksi suuret, ettei hänenkään napunsa meille koidu miksikaan nyödyksi, vaan painvastoin.

Hagman on myöskin kertonut ~~xx~~ kaiken mitä hän on saanut tentavakseen taalla ja käytän tassa hänen omia sanojaan joilla hän on selostanut tentavi-
aan Ministerille: kaikki määräykset ja ohjeet, jotka olen saanut asioiden järjestämiseksi Petsamossa, on suunniteltu ajattelemattoman taitamattomasti eikä ohjeiden antajalla ole ollut pienintäkään käsitystä Petsamon nykyisistä asioista.

Me emme myöskään, toisesta tiedä mitä kuuluu kalastuskamppailuasiamiehen tehtäviin. - Pääasiana näytti hänellä olleen, aluksi kuulustella minua sekä lanettaa negatiivinen raportti toimistoon, toiseksi nostaa merenponjasta rikkirajaytettyjä alusten nykyjä, sekä lisäksi suorittaa muita suuria tyn-
myyksiä. Pääasia näytti kuitenkin olleen se, että minusta olisi pitänyt tulla synnipakki, vaikkapa valneellisestikin. Tätä ei kuitenkaan Hagman tennyt vaan selosti kirjjeellisesti Ministerille asioiden todellisen lauan ja se oli Hagmanille paha asia, sillä siitä oli seurauksena v:n ankarat sankosanommat ja xx kirjjeelliset ukaasit.

Lonenpyyntiin on jo lanteny 5 kalastussakkaa ja nainapäivinä läntemuu-
te- tanaan on saatu ensimmäinen loni painoltaan noin 14 kg jotta kalaa alkaa tulemaan pikkuniljaa. Hinnat ovat alkuun verrattain korkeat, maksamme nimittäin toistaiseksi 60 markkaa kilolta.

Oheisena lanetana anomuksen Maatalousministeriölle, sekä avoimen asianajovaltakirjan ja pyytäisin sinä ystävällisesti toimittamaan sen ministeriön, koska käsitykseni mukaan se näin tulisi pikemmin esitellyksi.

Kiittäen palveluksestasi ja toivotan nauskaa kesää,

sydämmällisin terveisin

J. Rannio.